




贵州凯里 100MW 分布式光伏施工劳务分包项目三标段

询比采购公告（二次）

项目编号：HX-2025-XB0005-03

1. 采购条件

本采购项目 贵州凯里 100MW 分布式光伏施工劳务分包项目三标段 已被批准建设，建设

资金来源 企业自筹 ，招标人为 浙江云碳环境工程有限公司 ，委托的招标代理机构为 华

兴天成项目咨询有限公司。本项目已具备采购条件，现对该项目进行询比采购。

2. 项目概况与采购范围

2.1 项目概况

2.1.1 工程建设地点： 贵州凯里市 ；

2.1.2 工程建设规模： 100MW 分布式光伏建设 ；

2.1.3 采购范围和内容：除逆变器、光伏板、钢结构和逆变器之后外送部分，具体详见

工程量清单；

2.2 服务期限：1 年；

2.3 质量要求： 达到国家质量验收规范合格标准和招标人对该项目质量要求 。

2.4 报价方式：本工程采用包工的形式，投标人所填报的该项综合单价均已包含了完成

与该分部分项工程有关的一切必要的工序和工作内容所需费用，以及达到合格工程质量要求

的一切费用，即包含工程量清单中没有体现的，但施工中必须发生的一切所需费用。

2.5 承包方式：本工程为固定含税综合单价，在承包范围内以包人工、包辅材、包机械、

包工期、包质量、包无条件配合甲方赶工、包验收合格、包市场风险、包税金、包利润等形

式。

3. 供应商资格要求

3.1 供应商具备独立的法人资格，并具有有效的企业法人营业执照，并在人员、设备、

资金等方面具有相应的能力；

3.2 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，

以及其他形式有资产关联关系的供应商，都不得在同一采购项目中同时竞标；

3.3 供应商须具备建设行政主管部门颁发的施工劳务资质且在有效期内；

3.4 供应商具有在有效期内的安全生产许可证；

3.5 拟担任本项目的项目负责人须具有投标单位的授权委托书。

3.6 供应商须具有良好的商业信誉，没有骗取中标和严重违约的问题，在最近三年内

（2022 年 01 月至竞标截止时间止）没有被最高人民法院在“信用中国”网站



（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；在国家企

业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn/index.html）没有被列入严重违法失信企业名单（黑

名单）；

3.7 本项目不接受联合体。

4. 采购文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2025年 07 月 22 日09时00分00秒至2025年 07 月 25 日

17时00分00秒将报名资料发送到华兴天成项目咨询有限公司指定邮箱（报名邮箱：

1538346972@qq.com）报名并购买招标文件，招标文件每份售价1000.00元人民币，售后不退。

账号信息如下：

账户名称：华兴天成项目咨询有限公司

账户账号：291011580000051615

开户银行：西安银行股份有限公司未来支行

4.2 各潜在投标人获取招标文件时须将下列资料签字（或）盖章并加盖投标人公章后按

顺序扫描成完整的PDF格式文件发送至（报名邮箱：1538346972@qq.com），投标人不需到现

场。资料送达时间以招标代理机构邮箱收到的时间为准：

（1）企业法人授权委托书及法定代表人身份证明

（2）企业法人营业执照（副本）；

（3）有效期内的建设行政主管部门颁发的施工劳务资质证书；

（4）在有效期内的安全生产许可证；

（5）担任本项目的项目负责人提供投标人的授权委托书；

（6）“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台没有被列入

失信被执行人名单网站截图；

（7）国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn/index.html）没有被列入严重违

法失信企业名单（黑名单）网站截图；

（8）承诺书(格式自拟)，保证其报名资料的真实性、有效性，一经发现有虚假资料，

采购人有权取消其竞标资格；

（9）经办人联系方式（手机、电话、传真以及电子邮箱等）。

以上材料需提供彩色扫描件（加盖单位公章），电子邮件以“项目名称+单位名称”命

名，缺少内容不予受理。

5.评审方式

本采购项目采用的评审方式：线上评标。



6. 响应文件的递交

6.1 响应文件递交的截止时间：2025 年 07 月 28 日 09 时 30 分（北京时间）

6.2 响应文件递交的地点：邮箱递交（递交邮箱：1538346972@qq.com），供应商无需

到现场开标。

6.3 响应文件递交的要求：

（1）供应商在递交响应文件截止时间前将响应文件以 PDF 格式加密文件发送至采购代

理机构邮箱（递交邮箱：1538346972@qq.com），发送响应文件时请备注项目名称+公司名称

+联系人电话，过期发送视为投标无效，需自行承担后果。

（2）供应商需要在开标当天上午 09:30-10:30 期间向招标代理机构邮箱（递交邮箱：

1538346972@qq.com）发送 PDF 响应文件加密密码，发送密码时请备注项目名称+公司名称+

联系人电话+密码，过期发送视为投标无效，需自行承担后果。

（3）开标结束后将纸质版投标文件装订成册（1正 2副）邮寄到指定地点。

7. 发布公告的媒介

本次采购公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://cebpubservice.com/）、内

蒙古招标投标公共服务平台（http://www.nmgztb.com.cn）上发布，其他网站转载无效。

8. 联系方式

招标人：浙江云碳环境工程有限公司 招标代理机构：华兴天成项目咨询有限公司

地址：浙江省宁波市江北区新马路 36 弄 15

号-1

地址：陕西省西安市高新区唐延路 11 号禾盛

京广中心 E 座 17 层 1704A 室

邮编：221600 邮编：

联系人：程亮 联系人：牛工

电话：18888139438 电话：18747418641

传真：/ 传真：/

邮箱： 邮箱：1538346972@qq.com


	1. 采购条件
	2. 项目概况与采购范围
	3. 供应商资格要求
	4. 采购文件的获取
	5.评审方式
	6. 响应文件的递交
	7. 发布公告的媒介
	8. 联系方式

